АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2015 г. № 87
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное развитие села в Кореневском районе Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 30.01.2014 года № 70 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кореневского района Курской области», Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Социальное развитие села в Кореневском районе Курской области», утвержденную постановлением Администрации Кореневского района от 31.10.2014 года № 938.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района Курской области Е.Н. Леонтьева.

3. Постановление  вступает в силу со дня его  подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района в сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                        С.И. Ковтун

Утверждены

постановлением Администрации Кореневского района Курской области

                                                           от 30.01.2015 г. № 87
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Социальное развитие села в Кореневском районе Курской области»

1. В паспорте муниципальной программы статью  «Финансирование программы» изложить в новой редакции:
Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 5805,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-2253,0 тыс. рублей;

2016 год-530,5 тыс. рублей;

2017 год-530,5 тыс. рублей;

2018 год-930,5 тыс. рублей;

2019 год-530,5 тыс. рублей;

2020 год-1030,5 тыс. рублей

На реализацию подпрограммы №1 предусмотрено 5805,5 тыс. руб.

2. В программе в разделе 6 третий абзац изложить в новой редакции:
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 5805,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-2253,0 тыс. рублей;

2016 год-530,5 тыс. рублей;

2017 год-530,5 тыс. рублей;

2018 год-930,5 тыс. рублей;

2019 год-530,5 тыс. рублей;

2020 год-1030,5 тыс. рублей
Финансирование подпрограммы 1 «Устойчивое развитие сельских территорий Кореневского района Курской области» - 5805,5 тыс. рублей в том числе по годам:

2015 год-2253,0 тыс. рублей;

2016 год-530,5 тыс. рублей;

2017 год-530,5 тыс. рублей;

2018 год-930,5 тыс. рублей;

2019 год-530,5 тыс. рублей;

2020 год-1030,5 тыс. рублей
Ресурсное обеспечение к муниципальной программе представлено в приложении №3 настоящей муниципальной программы

3. В паспорте подпрограммы №1.статью «объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции Финансирование подпрограммных мероприятий предусматривается за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 5805,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год-2253,0 тыс. рублей;

2016 год-530,5 тыс. рублей;

2017 год-530,5 тыс. рублей;

2018 год-930,5 тыс. рублей;

2019 год-530,5 тыс. рублей;


2020 год-1030,5 тыс. рублей

4. В разделе подпрограммы «объемы и источники финансирования под программы» слова «11200 тыс. рублей» заменить словами «5805,5 тыс. рублей»

5. Приложение № 3 изложить в новой редакции.

Приложение № 3

к муниципальной программе

"Социальное развитие села

Кореневского района Курской области"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ 

"Социальное развитие села Кореневского района"

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТА (тыс. руб.) 

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	ВСЕГО
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	"Социальное развитие села»  Кореневского района Курской области»
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и  охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	001
	1101
	160000
	
	5805,5
	2253,0
	530,5
	530,5
	930,5
	530,5
	1030,5

	Подпрограмма 1
	1 "Устойчивое развитие сельских территорий Кореневского района Курской области" 
	Всего по Подпрограмме 1:
	 
	 
	1610000
	 
	5805,5
	2253,0
	530,5
	530,5
	930,5
	530,5
	1030,5

	Основное мероприятие 1.1
	1.1.1

Строительство плоскостных спортивных сооружений
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и  охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	001
	1101
	1611429
	400
	900,0
	
	
	
	400,0
	
	500,0

	
	1.2.1 Строительство газораспределительных сетей газопровода
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и  охраны окружающей среды Администрации Кореневского района 
	001
	0502
	1611483
	400
	1000,0
	1000,0
	
	
	
	
	

	
	1.3.1. Изготовление проектно-сметной документации на газифицируемые объекты, 
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и  охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	
	
	1611429
	200
	1818,4
	818,4
	200,0
	200,0
	200,0
	200.0
	200,0

	Основное мероприятие 1.2
	1.2 Строительство локальных сетей водоснабжения, в том числе предоставление бюджетам поселений межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по данному вопросу
	Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, ТЭР, транспорта, связи и  охраны окружающей среды Администрации Кореневского района
	001
	0502
	0611432
	500
	2087,1
	434,6
	330,5
	330,5
	330,5
	330,5
	330,5


